
目

次

規

則

○
青
森
県
県
税
条
例
施
行
規
則
等
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
qqqqqqqqqqqq（
税

務

課
）
…
一

○
青
森
県
肥
料
取
締
法
施
行
細
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
qqqqqqqqqqqq（
食
の
安
全
・

安
心
推
進
課
）
…
五

規

則

青
森
県
県
税
条
例
施
行
規
則
等
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

令
和
二
年
十
一
月
二
十
七
日

青
森
県
知
事

三

村

申

吾

青
森
県
規
則
第
五
十
六
号

青
森
県
県
税
条
例
施
行
規
則
等
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

（
青
森
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
改
正
)

第
一
条

青
森
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
三
十
四
年
五
月
青
森
県
規
則
第
六
十
一
号
）
の
一
部

を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
二
号
様
式
中
「前

年
に

」
を
削
り
、
「の

規
定
に
よ
り
告
示
さ
れ
た
割
合

」
を
「に

規
定
す

る
平
均
貸
付
割
合

」
に
、
「特

例
基
準
割
合
」

」
を
「延

滞
金
特
例
基
準
割
合
」

」
に
改
め
、

「（
以
下
「
特
例
基
準
割
合
適
用
年
」
と
い
う
。
）

」
を
削
り
、
「当

該
特
例
基
準
割
合
適
用

年

」
を
「そ

の
年

」
に
、
「特

例
基
準
割
合
に

」
を
「延

滞
金
特
例
基
準
割
合
に

」
に
改
め
る
。

第
三
号
様
式
中
「以

後

」
を
「か

ら
令
和
２
年
12月
31日
ま
で

」
に
、
「租

税
特
別
措
置
法

」

を
「所

得
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
（
令
和
２
年
法
律
第
８
号
）
に
よ
る
改
正
前
の
租
税

特
別
措
置
法

」
に
、
「割
合
）
と

」
を
「割

合
）
と
し
ま
す
。
令
和
３
年
１
月
１
日
以
後
の
期
間

に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の
属
す
る
各
年
の
租
税
特
別
措
置
法
第
93条
第
２
項
に
規
定
す
る
平
均

貸
付
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
（
以
下
「
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
」
と

い
う
。
）
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
満
た
な
い
場
合
に
は
、
そ
の
年
中
に
お
い
て
は
、
年

14.6パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は
そ
の
年
に
お
け
る
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
と
し
、
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は
当
該
延
滞
金

特
例
基
準
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
（
当
該
加
算
し
た
割
合
が
年
7.3

パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
超
え
る
場
合
に
は
、
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
）
と

」
に
改
め
る
。

第
七
号
様
式
中
「前

年
に

」
を
削
り
、
「の

規
定
に
よ
り
告
示
さ
れ
た
割
合

」
を
「に

規
定
す

る
平
均
貸
付
割
合

」
に
、
「特

例
基
準
割
合
」

」
を
「延

滞
金
特
例
基
準
割
合
」

」
に
改
め
、

「（
以
下
「
特
例
基
準
割
合
適
用
年
」
と
い
う
。
）

」
を
削
り
、
「当

該
特
例
基
準
割
合
適
用

年

」
を
「そ

の
年

」
に
、
「特

例
基
準
割
合
に

」
を
「延

滞
金
特
例
基
準
割
合
に

」
に
改
め
る
。

第
九
号
様
式
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

青
森
県
報
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第
十
号
様
式
中
「以

後

」
を
「か

ら
令
和
２
年
12月
31日
ま
で

」
に
、
「租

税
特
別
措
置
法

」

を
「所

得
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
（
令
和
２
年
法
律
第
８
号
）
に
よ
る
改
正
前
の
租
税

特
別
措
置
法

」
に
、
「割

合
）
と

」
を
「割

合
）
と
し
ま
す
。
令
和
３
年
１
月
１
日
以
後
の
期
間

に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の
属
す
る
各
年
の
租
税
特
別
措
置
法
第
93条
第
２
項
に
規
定
す
る
平
均

貸
付
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
（
以
下
「
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
」
と

い
う
。
）
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
満
た
な
い
場
合
に
は
、
そ
の
年
中
に
お
い
て
は
、
年

14.6パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は
そ
の
年
に
お
け
る
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
と
し
、
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は
当
該
延
滞
金

特
例
基
準
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
（
当
該
加
算
し
た
割
合
が
年
7.3

パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
超
え
る
場
合
に
は
、
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
）
と

」
に
改
め
る
。

第
十
一
号
様
式
中
「当

該
年
の
前
年
に

」
を
「令

和
元
年
10月
１
日
か
ら
令
和
２
年
12月
31日

ま
で
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の
属
す
る
各
年
の
前
年
に
所
得
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す

る
法
律
（
令
和
２
年
法
律
第
８
号
）
に
よ
る
改
正
前
の

」
に
、
「割

合
）
と

」
を
「割

合
）
と
し

ま
す
。
令
和
３
年
１
月
１
日
以
後
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の
属
す
る
各
年
の
租
税
特
別

措
置
法
第
93条
第
２
項
に
規
定
す
る
平
均
貸
付
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割

合
（
以
下
「
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
」
と
い
う
。
）
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
満
た
な
い

場
合
に
は
、
そ
の
年
中
に
お
い
て
は
、
年
14.6パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は
そ
の
年
に
お
け

る
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
と
し
、
年
7.3パ

ー
セ

ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は
当
該
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た

割
合
（
当
該
加
算
し
た
割
合
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
超
え
る
場
合
に
は
、
年
7.3パ

ー
セ

ン
ト
の
割
合
）
と

」
に
改
め
る
。

第
十
二
号
様
式
中
「以

後

」
を
「か
ら
令
和
２
年
12月

31日
ま
で

」
に
、
「租

税
特
別
措
置

法

」
を
「所

得
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
（
令
和
２
年
法
律
第
８
号
）
に
よ
る
改
正
前
の

租
税
特
別
措
置
法

」
に
、
「割
合
）
と

」
を
「割

合
）
と
し
ま
す
。
令
和
３
年
１
月
１
日
以
後
の

期
間
に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の
属
す
る
各
年
の
租
税
特
別
措
置
法
第
93条
第
２
項
に
規
定
す
る

平
均
貸
付
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
（
以
下
「
延
滞
金
特
例
基
準
割

合
」
と
い
う
。
）
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
満
た
な
い
場
合
に
は
、
そ
の
年
中
に
お
い
て

は
、
年
14.6パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は
そ
の
年
に
お
け
る
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年

7.3パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
と
し
、
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は
当
該

延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
（
当
該
加
算
し
た
割
合
が

年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
超
え
る
場
合
に
は
、
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
）
と

」
に
改
め

る
。

第
十
三
号
様
式
の
そ
の
一
中
「以

後

」
を
「か

ら
令
和
２
年
12月
31日
ま
で

」
に
、
「租

税
特

別
措
置
法

」
を
「所
得
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
（
令
和
２
年
法
律
第
８
号
）
に
よ
る
改

正
前
の
租
税
特
別
措
置
法

」
に
、
「割

合
）
と

」
を
「割

合
）
と
し
ま
す
。
令
和
３
年
１
月
１
日

以
後
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の
属
す
る
各
年
の
租
税
特
別
措
置
法
第
93条
第
２
項
に
規

定
す
る
平
均
貸
付
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
（
以
下
「
延
滞
金
特
例
基

準
割
合
」
と
い
う
。
）
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
満
た
な
い
場
合
に
は
、
そ
の
年
中
に
お

い
て
は
、
年
14.6パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は
そ
の
年
に
お
け
る
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に

年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
と
し
、
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は
当

該
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
（
当
該
加
算
し
た
割
合

が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
超
え
る
場
合
に
は
、
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
）
と

」
に
改

め
、
同
様
式
の
そ
の
二
及
び
そ
の
三
中
「当

該
年
の
前
年
に

」
を
「令

和
元
年
10月
１
日
か
ら
令

和
２
年
12月
31日
ま
で
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の
属
す
る
各
年
の
前
年
に
所
得
税
法
等

の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
（
令
和
２
年
法
律
第
８
号
）
に
よ
る
改
正
前
の

」
に
、
「割

合
）
と

」

を
「割

合
）
と
し
ま
す
。
令
和
３
年
１
月
１
日
以
後
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の
属
す
る

各
年
の
租
税
特
別
措
置
法
第
93条
第
２
項
に
規
定
す
る
平
均
貸
付
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割

合
を
加
算
し
た
割
合
（
以
下
「
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
」
と
い
う
。
）
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の

割
合
に
満
た
な
い
場
合
に
は
、
そ
の
年
中
に
お
い
て
は
、
年
14.6パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て

は
そ
の
年
に
お
け
る
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
と

し
、
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は
当
該
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト

の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
（
当
該
加
算
し
た
割
合
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
超
え
る
場
合

に
は
、
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
）
と

」
に
改
め
、
同
様
式
の
そ
の
四
中
「以

後

」
を
「か

ら
令
和
２
年
12月
31日
ま
で

」
に
、
「租

税
特
別
措
置
法

」
を
「所

得
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る

法
律
（
令
和
２
年
法
律
第
８
号
）
に
よ
る
改
正
前
の
租
税
特
別
措
置
法

」
に
、
「割

合
）
と

」
を

「割
合
）
と
し
ま
す
。
令
和
３
年
１
月
１
日
以
後
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の
属
す
る
各

年
の
租
税
特
別
措
置
法
第
93条
第
２
項
に
規
定
す
る
平
均
貸
付
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合

を
加
算
し
た
割
合
（
以
下
「
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
」
と
い
う
。
）
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割

合
に
満
た
な
い
場
合
に
は
、
そ
の
年
中
に
お
い
て
は
、
年
14.6パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は

そ
の
年
に
お
け
る
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
と
し
、

年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は
当
該
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割

合
を
加
算
し
た
割
合
（
当
該
加
算
し
た
割
合
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
超
え
る
場
合
に
は
、

年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
）
と

」
に
改
め
る
。

（
青
森
県
核
燃
料
物
質
等
取
扱
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
改
正
)
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第
二
条

青
森
県
核
燃
料
物
質
等
取
扱
税
条
例
施
行
規
則
（
平
成
三
十
一
年
三
月
青
森
県
規
則
第
二

十
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
二
号
様
式
中
「当

該
年
の
前
年
に

」
を
「平

成
31年
４
月
１
日
か
ら
令
和
２
年
12月
31日
ま

で
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の
属
す
る
各
年
の
前
年
に
所
得
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る

法
律
（
令
和
２
年
法
律
第
８
号
）
に
よ
る
改
正
前
の

」
に
、
「割

合
）
と

」
を
「割

合
）
と
し
ま

す
。
令
和
３
年
１
月
１
日
以
後
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の
属
す
る
各
年
の
租
税
特
別
措

置
法
第
93条
第
２
項
に
規
定
す
る
平
均
貸
付
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合

（
以
下
「
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
」
と
い
う
。
）
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
満
た
な
い
場

合
に
は
、
そ
の
年
中
に
お
い
て
は
、
年
14.6パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
っ
て
は
そ
の
年
に
お
け
る

延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
と
し
、
年
7.3パ

ー
セ
ン

ト
の
割
合
に
あ
っ
て
は
当
該
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割

合
（
当
該
加
算
し
た
割
合
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
超
え
る
場
合
に
は
、
年
7.3パ

ー
セ
ン

ト
の
割
合
）
と

」
に
改
め
る
。

（
青
森
県
産
業
廃
棄
物
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
改
正
)

第
三
条

青
森
県
産
業
廃
棄
物
税
条
例
施
行
規
則
（
平
成
十
五
年
七
月
青
森
県
規
則
第
六
十
四
号
）

の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
三
号
様
式
中
「以

後

」
を
「か

ら
令
和
２
年
12月
31日
ま
で

」
に
、
「租

税
特
別
措
置
法

」

を
「所

得
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
（
令
和
２
年
法
律
第
８
号
）
に
よ
る
改
正
前
の
租
税

特
別
措
置
法

」
に
、
「割

合
）
と

」
を
「割

合
）
と
し
ま
す
。
令
和
３
年
１
月
１
日
以
後
の
期
間

に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の
属
す
る
各
年
の
租
税
特
別
措
置
法
第
93条
第
２
項
に
規
定
す
る
平
均

貸
付
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
（
以
下
「
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
」
と

い
う
。
）
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
満
た
な
い
場
合
に
は
、
そ
の
年
中
に
お
い
て
は
、
年

14.6パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
っ
て
は
そ
の
年
に
お
け
る
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
と
し
、
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
っ
て
は
当
該
延
滞
金

特
例
基
準
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
（
当
該
加
算
し
た
割
合
が
年
7.3

パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
超
え
る
場
合
に
は
、
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
）
と

」
に
改
め
る
。

（
青
森
県
県
税
条
例
中
合
衆
国
軍
隊
の
構
成
員
等
の
所
有
す
る
自
動
車
に
対
す
る
自
動
車
税
の
種

別
割
の
特
例
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
改
正
)

第
四
条

青
森
県
県
税
条
例
中
合
衆
国
軍
隊
の
構
成
員
等
の
所
有
す
る
自
動
車
に
対
す
る
自
動
車
税

の
種
別
割
の
特
例
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
二
十
七
年
八
月
青
森
県
規
則
第
八
十
号
）
の

一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
四
号
様
式
中
「当

該
年
の
前
年
に

」
を
「令

和
元
年
10月
１
日
か
ら
令
和
２
年
12月
31日
ま

で
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の
属
す
る
各
年
の
前
年
に
所
得
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る

法
律
（
令
和
２
年
法
律
第
８
号
）
に
よ
る
改
正
前
の

」
に
、
「割

合
）
と

」
を
「割

合
）
と
し
ま

す
。
令
和
３
年
１
月
１
日
以
後
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
当
該
期
間
の
属
す
る
各
年
の
租
税
特
別
措

置
法
第
93条
第
２
項
に
規
定
す
る
平
均
貸
付
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合

（
以
下
「
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
」
と
い
う
。
）
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
満
た
な
い
場

合
に
は
、
そ
の
年
中
に
お
い
て
は
、
年
14.6パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は
そ
の
年
に
お
け
る

延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割
合
と
し
、
年
7.3パ

ー
セ
ン

ト
の
割
合
に
あ
つ
て
は
当
該
延
滞
金
特
例
基
準
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
加
算
し
た
割

合
（
当
該
加
算
し
た
割
合
が
年
7.3パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
超
え
る
場
合
に
は
、
年
7.3パ

ー
セ
ン

ト
の
割
合
）
と

」
に
、
「how

ever

」
を
「how

ever,
as
for
the
period

from
O
ctober

1,
2019

to
D
ecem

ber
31,
2020

」
に
、
「A

rticle
93
(2)
ofthe

A
cton

SpecialM
easures

Concerning
T
axation

」
を
「A

rticle
93,

paragraph
(2)

of
the

A
ct
on
Special

M
easuresConcerning

T
axation

priortoam
endm

entby
theA

ctPartially
A
m
ending

the
Incom

e
T
ax
A
ct,etc.(A

ctN
o.8
of2020)

」
に
、
「exceed

7.3％

」
を
「exceed

7.3％
,
and
as
for
the
period

after
January

1,
2021,

the
ratio

of14.6％
w
illbe

the
ratioof

7.3％
added

totheaverageloan
ratioprovided

in
A
rticle93,paragraph

(2)
ofthe

A
cton

SpecialM
easuresConcerning

T
axation

on
the
yearplus1％

,
and
the

ratio
of
7.3％

w
illbe

the
ratio

of
1％
added

to
the
average

loan
ratio

on
the
year

plus
1％
(the

ratio
w
illbe

7.3％
on
condition

that
the
ratio

of
1％
added

to
the

average
loan

ratio
on
the
year

plus
1％

exceeds
7.3％

)
on
condition

that
the

average
loan

ratio
on
the
year

plus
1％
does

notexceed
7.3％

」
に
改
め
る
。

附

則

こ
の
規
則
は
、
令
和
三
年
一
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

青
森
県
肥
料
取
締
法
施
行
細
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

令
和
二
年
十
一
月
二
十
七
日

青
森
県
知
事

三

村

申

吾

青
森
県
規
則
第
五
十
七
号

青
森
県
肥
料
取
締
法
施
行
細
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
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青
森
県
肥
料
取
締
法
施
行
細
則
（
昭
和
二
十
五
年
九
月
青
森
県
規
則
第
八
十
六
号
）
の
一
部
を
次

の
よ
う
に
改
正
す
る
。

題
名
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

青
森
県
肥
料
の
品
質
の
確
保
等
に
関
す
る
法
律
施
行
細
則

第
一
条
中
「
肥
料
取
締
法
（
」
を
「
肥
料
の
品
質
の
確
保
等
に
関
す
る
法
律
（
」
に
、
「
肥
料
取

締
法
施
行
令
」
を
「
肥
料
の
品
質
の
確
保
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令
」
に
、
「
肥
料
取
締
法
施
行
規

則
」
を
「
肥
料
の
品
質
の
確
保
等
に
関
す
る
法
律
施
行
規
則
」
に
改
め
る
。

第
四
条
中
「
肥
料
取
締
法
施
行
令
第
四
条
」
を
「
肥
料
の
品
質
の
確
保
等
に
関
す
る
法
律
施
行
令

第
七
条
」
に
改
め
る
。

第
五
条
第
一
項
中
「
同
条
第
二
項
」
を
「
同
条
第
三
項
」
に
、
「
指
定
配
合
肥
料
」
を
「
指
定
混

合
肥
料
」
に
改
め
る
。

第
一
号
様
式
中
「肥

料
取
締
法

」
を
「肥

料
の
品
質
の
確
保
等
に
関
す
る
法
律

」
に
、
「第

２
項

」
を
「第

３
項

」
に
改
め
る
。

第
二
号
様
式
中
「肥

料
取
締
法

」
を
「肥

料
の
品
質
の
確
保
等
に
関
す
る
法
律

」
に
改
め
る
。

附

則

こ
の
規
則
は
、
令
和
二
年
十
二
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。
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